*

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ

Praçs doa Tris Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

PROJETO DE RESOLUÇÃO 1^03/87

Sumula: Revoga a Resolução 21/Q7.

A Gamara Municipal de Ivaiporã, Estado do
*

Parana, aprovou e eu, Presidente promulgo

a seguinte

RESOLUÇÃO

Art. I5 - Considerando que a RESOLUÇÃO N2 21/87,não mais atende

os objetivos pretendidos pela Mesa Executiva desta Ca

mara, e considerando que nesta Casa Legislativa,encon

tra-se em tramitação o Projeto de Resolução n2 02/87,

que da aos veiculos de propriedade desta câmara

tinação diversa daquela constante da resolução acima

enunciada.

Art. 22 - RESOLVE revogar integralmente a Resolução n2 21/87,-

ficando em conseqüencia sem nenhum efeito o ATO N2 04/

87, baixado por esta Presidência.

Art. 32 - A presente resolução entra em vigor na data de sua pú

blicaçao.

Art. 42 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Gamara Municipal de Ivaipo­

rã, aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de mil, novecen­
tos e oitenta e sete.

des-

Maris?cías^

Presidente

Jamara Municipal de Ivaipora
Lido em sessào r«alizada em

Em ___/Ü

Cê:íSíiJ D[ ÍEffiüBOffiS
APROVADO

n
x^-vu£Ua^ ,

3-^ ch^u^uyv^cã) *

'VVAX

CM Dt lIEÍiEllOllRtS

aprovado
Em

“im.—

tilSÍ DE KEDEIBDRES
yC^lA-X/----- "aprovado

fâ.jJ±J&- ' ,u
At» (s) n.-..liAÍ- A^*''ckj

Wi:
ÍHntoJde Soct«t*rU

Km cL<_
\t.< (3) n.

e S*cr«t«»U

—

de Vereadores deH t r? ivafpora
ESTADO DO PARANA

Praça doa Tris Poderts DDD (0434) 72-1644 - CEP S6570

PROJETO DE RESOLUÇÃO 1^03/87

súmula: Revoga a Resolução n2 21/87.

A Gamara Municipal de Ivaiporã, Estado do

Paraná, aprovou e eu, Presidente promulgo

a seguinte

R ESOLUgAQ

Art. I2 - Considerando que a RESOLUÇÃO N2 21/87,não mais atende

os objetivos pretendidos pela Mesa Executiva desta Ca

mara, e considerando que nesta Casa Legislativa,encon

tra-se em t:amitação o Projeto de Resolução n2 02/87,

que da aos veiculos de propriedade desta Camara,

tinaçao diversa daquela constante da resolução acima

enunciada.

Art. 22 - RESOLVE revogar integralmente a Resolução n2 21/87,-

ficando em conseqüencia sem nenhum efeito o ATO N2 04/

87, baixado por...esta Presidência.

Art. 32 - A presente resolução entra em vigor na data de sua pú

b 1 i c aç ão.

des-

Art. 42 - Revogarn-se as disposições em contrario.

Gabinete da Presidência da Camara Municipal de Ivaipo-

ias do mês de outubro do ano de mil, novecen-ra, aos dezesseis

tos e oitenta e sete.

Mari ácFãs GrãçasMocTTã' •ioraes

Presidente

Mi gu^. avdiríí 01 i ve i ra

2 t- ec reta ri o

ar *

amara Municipal de Ivaipnrr
Lido em sessão realizada em